
Ramazan bayramı dolayısıyla İslam inkılabı rehberinin yetkililer ve halkı
kabulü - 27 /Jun/ 2017

 Ramazan Bayramı dolayısıyla Bugün (Pazartesi) yetkililer, İslam ülkeleri büyükelçileri ve halk kitlelerinden bazı
grupları kabul eden İslam inkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, ihtilaf ve ayrışmanın İslam dünyasının en
büyük sorunları ve yaralarından olduğunu belirterek, İslam dünyası düşmanlarının ihtilaf ateşini alevlendirmedeki
rolüne temasla, “tefrikadan kaçınmak ve birlik içinde olmak tüm İslam ülkelerinin yararınadır ve İslam dünyasının
en öncelikli meselesi olarak Filistin meselesi etrafında birlik olarak onun unutulmasının önüne geçilmesi gerekir’’
dedi.

İslam dünyasının Ramazan Bayramını kutlayan Ayetullah Hamanei, düşmanların etnik, mezhepsel ve coğrafi
bahanelerle ihtilaf çıkarma girişimlerine değinerek, “Bir Amerikan senatörünün Sünnileri Şiiler karşısında
destekleme yönündeki beyanları, onların İslam ve İslam ülkelerine düşman olmaları göz önüne alınarak komplodan
başka bir şey değildir ve bu kaygı vericidir fakat maalesef İslam devletleri yetkilileri bu düşmanlıklardan gaflet
ediyorlar’’ ifadesini kullandı.

Yemen, Suriye, Irak, Kuzey Afrika gibi İslam dünyasının muhtelif bölgelerindeki kanlı çatışmalara değinen İslam
İnkılabı Rehberi, ’’İhtilaf ve ayrışma İslam ve İslam ümmetinin zararınadır ve buna karşılık İslam ülkelerinin
birlikteliği ve bir biri aleyhine güç kullanmaması ilahi hikmete dayalı olup, İslam ülkelerinin yararınadır’’ dedi.

Kudüs Günü yürüyüşleri ve İran halkının tüm kentlerde Filistin milletini savunmak için muhteşem yürüyüşlerinin
İslami birliğin onur verici örneklerindeni olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, “Bu yürüyüşler İslami birliğin onur
verici örneklerindendir. İslami birliğin anlamı, Şii ve oruçlu halkın böylesine bir azametle sokaklara dökülmesi ve
Sünni olan Filistinlilerle birlik ve dayanışma içinde olduklarını göstermeleridir’’ dedi.

Filistin meselesinin unutturulmak istenmesi ve öneminin azaltılmasının büyük bir tehdit olduğunu hatırlatan İslam
inkılabı Rehberi, “Filistin, İslam dünyasının ilk meselesidir fakat bazı İslam ülkeleri Filistin meselesini görmezden
gelmekte ve unutturmaya çalışmaktalar’’ dedi.

Ayetullah Hamanei, Filistin ülkesinin topraklarının gasp edilmesi ve Filistinlilerin evleri ve yurtlarından kovulmasına
temasla, “İslam Fıkhına göre bir İslam ülkesine düşman musallat olduğu takdirde tüm Müslümanlar direnmeye ve
cihada mükellefler ve bundan dolayı bugün Siyonist rejimle mücadele tüm İslam dünyasına vaciptir’’ dedi.

Bazı İslam ülkelerin bu mücadeleye katılmamasını eleştiren Ayetullah Hamanei, “İran milleti bu görevi yapmak için
uyanıklar. İslam dünyasının birlik ve beraberliğe ihtiyacı vardır. Müslüman milletler birlikteler ve İslam Devletleri
görevlerini yerine getirmeliler’’ dedi.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei’nin konuşmasından önce bir konuşma yapan İslami İran Cumhurbaşkanı
Hasan Ruhani, seçimlerin ve siyasi rekabetlerin tamamlandığını belirterek, rekabetin bundan sonra halka hizmet,
kanunların uygulanması ve yüksek milli hedeflere ulaşmakta olması gerektiğini söyledi.

Tahran’daki son terör saldırılarına değinen cumhurbaşkanı, “teröristler karşısında yiğitçe kararlı bir duruş
sergileyerek milli birliği koruyan İran milletine, ayrıca ülke için stratejik silahlar yapanlara ve düşman aleyhine bu
silahları kullananlara teşekkür ederim” dedi.

Teröristlere verilen yanıtta sadece ülkenin savunma gücünün küçük bir bölümünün gösterildiğini ifade eden Hasan
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Ruhani, “Silahlı kuvvetler, hükümet ve halk hepsi İslam İnkılabı Rehberinin arkasında milli birlik ve gücünü tüm
dünyaya gösteriyorlar’’ dedi.

Cumhurbaşkanı Ruhani, halkın Kudüs Günü merasimlerine geniş katılımını takdir ederek, “halkın Kudüs Günü
yürüyüşlerine katılımı Müslümanlara ve Filistinlilere umut vermekte ve hakkın, batıl karşısında zafer kazanacağını
ispat etmektedir’’ diye konuştu.
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